
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/476/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych oraz zasad ich przyznawania § 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się podstawę do naliczania diet dla radnych w wysokości 75% od 2,4 krotności kwoty bazowej 

określanej corocznie w ustawie budżetowej. 

2. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej przez radnego funkcji i wynosi maksymalnie: 

1) dla przewodniczącego Rady Miejskiej 93,14% podstawy, określonej w ust. 1; 

2) dla wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz przewodniczących komisji Rady Miejskiej, z wyłączeniem 

komisji doraźnych 65,20% podstawy, określonej w ust. 1; 

3) dla radnego 58,99% podstawy, określonej w ust. 1. 

3. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji przysługuje mu jedna dieta w najwyższej wysokości dla 

pełnionej funkcji.„ 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXI/551/2021 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 24 listopada 2021 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz zasad ich przyznawania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Teresa Jędral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 5881


		2024-06-06T10:21:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




